IFS Licencijos su gamintojo techniniu 
palaikymu 

vnt. 40 
1 368,48 54 739,20 

2. IFS Vystymo paslaugos val. 6000 45,00 270 000,00 

3. IFS Priežiūros paslaugos mėn. 36 2 100,00 75 600,00 

Iš viso, be PVM  400 339,20 
PVM (21 %)  84 071,23 

Iš viso su 21 % PVM   484 410,43 

Pasiūlymo kaina, EUR su PVM: keturi šimtai aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai keturi šimtai dešimt Eur 43 
ct. 

Jeigu pasiūlyme nurodyta kaina, išreikšta skaičiais, neatitinka kainos, nurodytos žodžiais, teisinga 
laikoma žodžiais nurodyta kaina. 

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali / Perkantysis subjektas šios informacijos negali